g f 7( MMEDIATA
24 DIC 200

La presente deliberazione viene affissail _____ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 6 1( j del 2 3 m Cx 2002

Oggetto: REVOCA CONTRIBUTI SPORT. € VL

L'anno duemiladue il giorno ,(92) del mese di BLEE IR RE presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I'intervento dei Signori:
1) Onle Carmine  NARDONE - Presidente
2)Dr. Rosario  SPATAFORA Vice Presidente , ASSENTE
3} Dr—Michete— RAZZANO- _ Assessore
4P A Maro—BORREEEF——— -~ Assessore—
S)Dr. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore ‘
6)Dr. Raffacle DILONARDO - Assessore ASSENTE
7)Dr.  Giorgio C. NISTA - - Assessore
8) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore
9) Sig. Claudio M. PRINCIPE - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- A\ “AL w Sm.LQSl

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

. PREMESSO che con le seguenti deliberazioni di giunta provinciale si concedevano
contributi ad Associazioni Sportive per la realizzazione di manifestazioni:

- delib. n. 50 del 27.02.02  Contributo di 1500 euro a Europa 2000;
- delib. n. 90 del 26.03.02  Contributo di 750 euro all’U.S. Rugby BN;
- delib. n. 92 del 26.03.02  Contributo di 500 euro all’ARCI Guardia S ;

VISTO che I’ Associazione Europa 2000 con fax del 13.03.02, prot. 7882, comunicava che la
manifestazione prevista per i1 05.03.02 non era stata realizzata;




CONSIDERATO che I’Ufficio Spbrt inviava alle altre due Associazioni una nota con la
quale comunicava [’entita del contributo concesso per la partecipazione alle spese della
manifestazione e richiedeva la dovuta documentazione necessaria per la liquidazione del contributo;

RILEVATO che, a causa del mancato riscontro, I’Ufficio Sport inviava ulteriore nota, racc.
A/R, invitando le Associazioni a produrre la dovuta documentazione entro il termine di 10 gg. e
informandole che decorso inutilmente il predetto termine il contributo concesso sarebbe stato
conside'rat'o irrevocabilmente decaduto; :

ACCERTATO che I’U.S. Rugby BN e I’ARCI Guardia S. non hanno inviato. ‘alcuna
documentazione per la riscossione del contributo;

RITENUTO dover provvedere alla revocé det suddetti contributi;

SI PROPONE di revocare il contributo di 1500 euro a Europa 2000, concesso con
deliberazione n. 50 del 27.02.02, il contributo di 750 euro all’U.S. Rugby BN, concesso con
deliberazione n. 90 del 26.03.02, ed il contributo di 500 euro all’ ARCI Guardia S., concesso con
delib. n. 92 del 26.03.02;




Dato atto che la proposta non comporta impegno di spesa né maggiore entrata.
Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente del

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore allo Sport dr. Gluseppe Lamparelli

A voti unanimi .

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. direvocare:
- il contributo di 1500 euro a Europa 2000, concesso con deliberazione n. 50 del 27.02.02,
- il contributo di 750 euro all’U.S. Rugby BN, concesso con deliberazione n. 90 del 26.03.02,
- il contributo di 500 euro all’ARCI Guardia S., concesso con dehberazxone n. 92 del 26.03.02;
2. Annullare pertanto i relativi impegni di spesa;
Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per 1 provvedimenti
consequenziali.

('S]




S

L SEGRETARIA ¢ ’ - | IL PRESIDENTE
" (Dr. Gianclaug{o 44 ‘ : '@'\JC Ca.rmuﬁ flﬁlDO/{E}(
L “ , oag ¥ RAL &Q

N :C‘Sz J ) : Remstro Pubblicazione
Si certifica che’Ta presente deliberazione & stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

vidEeS] sﬁ%{*&@“GENERALE

v i . 24 p |
. La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data o - I C zga?contestualmeme
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

' SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

9 GEN 2003

fi

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

n. 267 i giomo__ °

‘ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
@ Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a FE stata revocata con atto n. del

Benevento [j,

i Lo e .
;‘é = Eom MM(’){ ShERAL
It fuuﬁu) lﬂf‘{’ B, 1:{..;“1)

Copia per

SETTORE ;2;"33“ AL Q TIAR tar ﬂﬂl

7
SETTORE {7 WANZA o O L i/
SETTORE

€ Revisori dei Conti
7 "~ Nucleo di Valutazione




N o |
y¥¢§ PROVINCIA di BENEVENTO

Ga Settore Affari Generali e Personale
Prot. f1. veeeeerevvivrnnnn. Benevento,li.................

U.O.: GIUNTA/Consiglio

AL DIRIGENTE DEL SETTORE

SETTORE LA, B8 SERVIZI AI CITTADINI
e s AL DIRIGENTE DEL SETTORE
Prot, luzavnd FINANZA E CONTROLLO
(214 7% 9 ECONOMICO
i, ; D"‘“c":m
',ﬁ,,,Z,L e | AL PRESIDENTE
- o NUCLEO VALUTAZIONE
C/o Ragioneria

AL PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORI DEI CONTI
C/o Ragioneria

SEDE

OGGETTO: DELIBERA N. 642 DEL 23.12.2002 AD OGGETTO: REVOCA
CONTRIBUTI SPORTIVIL.

Per quanto di competenza, si trasmette copia della delibera indicata in
oggetto, immediatamente esecutiva.

NTE
Dr. Alfo Colarusso




